
UCHWAŁA NR XXXVII / 265 / 2005 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 listopada 2005 r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 
 
Na podstawie art. 144, art. 146 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 , Nr 281 poz. 2782 )  art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) – Rada Miejska w Opatowie uchwala  
co następuje:  

§ 1. 

Ustala się na terenie Gminy Opatów stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości wynikłej wskutek wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej  
w  wysokości 10% różnicy między wartością nieruchomości  przed wybudowaniem urządzeń 
infrastruktury technicznej, a wartością tej nieruchomości po ich wybudowaniu. 

§ 2. 
Właściciele i użytkownicy nieruchomości, którzy partycypowali w kosztach budowy niektórych 
składników infrastruktury technicznej nie podlegają opłacie adiacenckiej , o której mowa w § 1. 
 

 

§ 3. 

Dla nieruchomości objętych budową infrastruktury technicznej, decyzję o ustaleniu opłat 
adiacenckich  podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Opatów po zapoznaniu się z opinią 
rzeczoznawcy majątkowego.    

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Opatów.  

 
§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie.  
 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Opatowie 

 
 
    / Krzysztof Wróblewski / 


